

Bionexo do Brasil Ltda
 Relatório emitido em 24/09/2019 19:11

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
 AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 93578913
 PEDIDO 333 EPI

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

-	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	FORTE IMPERADOR COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - EPP GOIÂNIA - GO Noeli Sousa - (62) 32095908 vendas18@kapitaoamerica.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	16/10/2019	30 ddl	CIF	null
2	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me GOIÂNIA - GO Thaynara Rosa - (62) 3233-6608 eficaz-epi@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	20/09/2019	30 ddl	CIF	null
3	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me GUAPO - GO Matheus dos prazeres abdalla - (62) 984557077 comercial@premierdistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 250,0000	5 dias após confirmação	20/09/2019	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 AVENTAL DE P.V.C. 1.20 X 0.70 COR BRANCA	40003	-	AVENTAL PVC FORRADO BCO - MAICOL - MAICOL	CX	FORTE IMPERADOR COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - EPP	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR DATA EQUIPAMENTOS E BT EQUIPAMENTOS NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 6,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 120,0000	Tiago Farias De Souza 18/09/2019 18:59
3 LUYA DE LATEX CANO CURTO COR AZUL TAM. G COMPRIMENTO DE 30CM FORMATO ANATOMICO PUNHO RETO CONTENDO FORRO EM ALGODAO FLOCADO	770519	-	LUYA VERNIZ SILVER AZUL - VOLK - VOLK	PCT	FORTE IMPERADOR COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - EPP	null	-	R\$ 3,7500	R\$ 0,0000		100 Pares	R\$ 375,0000	Tiago Farias De Souza 18/09/2019 18:59
4 LUYA DE LATEX CANO CURTO COR AZUL TAM. M COMPRIMENTO DE 30CM FORMATO ANATOMICO PUNHO RETO CONTENDO FORRO EM ALGODAO FLOCADO	770518	-	LUYA VERNIZ SILVER AZUL - VOLK - VOLK	PCT	FORTE IMPERADOR COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - EPP	null	-	R\$ 3,7500	R\$ 0,0000		100 Pares	R\$ 375,0000	Tiago Farias De Souza 18/09/2019 18:59
5 LUYA DE LATEX CANO CURTO COR AZUL TAM. P COMPRIMENTO DE 30CM FORMATO ANATOMICO PUNHO RETO CONTENDO FORRO EM	770517	-	LUYA VERNIZ SILVER AZUL - VOLK - VOLK	PCT	FORTE IMPERADOR COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - EPP	null	-	R\$ 3,7500	R\$ 0,0000		100 Pares	R\$ 375,0000	Tiago Farias De Souza 18/09/2019 18:59

ALGODAO
FLOCADO

7	LUA DE LATEX CANO CURTO COR LARANJA TAM. M COMPRIMENTO DE 30CM FORMATO ANATOMICO PUNHO RETO CONTENDO FORRO EM ALGODAO FLOCADO	770522	-	LUA LARANJA SANRO - SANRO - SANRO	sacola	FORTE IMPERADOR COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - EPP	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR BT EQUIPAMENTOS E DATA EQUIPAMENTOS NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 5,4000	R\$ 0,0000	100 Pares	R\$ 540,0000	Tiago Farias De Souza 18/09/2019 18:59
8	LUA DE LATEX CANO CURTO COR LARANJA TAM. P COMPRIMENTO DE 30CM FORMATO ANATOMICO PUNHO RETO CONTENDO FORRO EM ALGODAO FLOCADO	770521	-	LUA LARANJA SANRO - SANRO - SANRO	sacola	FORTE IMPERADOR COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - EPP	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR BT EQUIPAMENTOS E DATA EQUIPAMENTOS NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 5,4000	R\$ 0,0000	100 Pares	R\$ 540,0000	Tiago Farias De Souza 18/09/2019 18:59
10	LUA DE LATEX CANO CURTO COR VERDE TAM. M COMPRIMENTO DE 30CM FORMATO ANATOMICO PUNHO PICOTADO CONTENDO FORRO DE VERNIZ	770514	-	LUA LATEX VERDE C/F M SANRO - SANRO - SANRO	sacola	FORTE IMPERADOR COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - EPP	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR DATA EQUIPAMENTOS NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 6,6000	R\$ 0,0000	100 Pares	R\$ 660,0000	Tiago Farias De Souza 18/09/2019 18:59
13	LUA NITRILICA CANO LONGO COR VERDE TAMANHO G COM 45CM DE COMPRIMENTO, LUA DE SEGURANCA CONFECCIONADA EM BORRACHA NITRILICA,SEM REVESTIMENTO INTERNO ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR E PONTA DOS DEDOS	88097	-	LUA NITRILICA VD 46 CM ANSELL - ANSELL - ANSELL	PCT	FORTE IMPERADOR COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - EPP	null	-	R\$ 25,0000	R\$ 0,0000	10 Pares	R\$ 250,0000	Tiago Farias De Souza 18/09/2019 18:59
16	RESPIRADOR SEMI FACIAL COM FILTRO CONTRA VAPORES CONTENDO 02 VALVULAS DE EXALACAO E UMA ENTRADA PARA CARTUCHO FILTRO VO / GA	770501	-	RESPIRADOR MASTT 2001 C/CART. VO/GA - ALLTEC - ALLTEC	CAIXA	FORTE IMPERADOR COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - EPP	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR DATA EQUIPAMENTOS NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 30,0000	R\$ 0,0000	14 Unidade	R\$ 420,0000	Tiago Farias De Souza 18/09/2019 18:59
17	TOUCA ARABE PARA JARDINEIRO TAMANHO G	40094	-	BONE HELANCA AZUL TOUCA ARABE - WP EQUIPAMENTOS - WP EQUIPAMENTOS	CAIXA	FORTE IMPERADOR COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - EPP	null	-	R\$ 6,0000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 24,0000	Tiago Farias De Souza 18/09/2019 18:59

Total Parcial: 648.0 R\$ 3.679,0000

Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 10

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
LUA DE RASPA RESISTENTE A ABRASAO, RASGAMENTO E PERFURACAO ALTA RESISTENCIA MECANICA	770488	-	LUA DE RASPA 15 CM CA 10677 - SAO VRISTOVAO - SAO CRISTOVAO	PACOTE	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR BT EQUIPAMENTOS E DATA EQUIPAMENTOS NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 10,3000	R\$ 0,0000		30 Pares	R\$ 309,0000	Tiago Farias De Souza 18/09/2019 18:59
OCULOS DE PROTECAO WAVE INCOLOR UNIDADE - CONSTITUIDOS DE ARMACAO E VISOR CONFECCIONADOS EM UMA UNICA PECA DE POLICARBONATO INCOLOR COM APOIO NASAL INJETADO DO MESMO	770503	-	OCULOS WAVE INCOLOR CA 34653 - POLI-FERR - POLI-FERR	PACOTE	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR BT EQUIPAMENTOS E DATA EQUIPAMENTOS NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 3,1300	R\$ 0,0000		30 Pares	R\$ 93,9000	Tiago Farias De Souza 18/09/2019 18:59

MATERIAL. AS HASTES, DO TIPO ESPATULA, SAO CONFECCIONADAS DO MESMO MATERIAL DA ARMACAO, E SAO FIXAS ATRAVES DE PARAFUSO METALICO.

15	PERNEIRA DE SEGURANCA CONTRA CORTE - CONFECCIONADA EM DUAS CAMADAS DE LAMINADO SINTETICO, COR MARROM CAFE, COM TRÉS TALAS DE PVC NA PARTE FRONTAL E PROTEÇÃO EM POLIPROPILENO NO JOELHO PRESA ATRAVÉS DE SOLDA ELETRÔNICA, PARA ALIVIA OS PEQUENOS IMPACTOS, JOELHEIRA C/ FECHO REGULADOR NA PARTE TRASEIRA DA PERNA PARA AJUSTES, METATARSO PLÁSTICO FIXADO ATRAVÉS DE SOLDA ELETRÔNICA PARA PROTEGER O PEITO DO PÉ, O FECHAMENTO NAS BORDAS É FEITO POR MEIO DE VIÉS EM MATERIAL SINTÉTICO	770502	-	PERNEIRA DE BIDIM COM VELCRO CA 26453 - JOG - JOG	PACOTE	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	-	R\$ 17,7500	R\$ 0,0000	2 Pares	R\$ 35,5000	18/09/2019 18:59	Tiago Farias De Souza
----	--	--------	---	---	--------	--------------------------------------	------	---	-------------	------------	---------	-------------	------------------	-----------------------

Total Parcial: 62.0 R\$ 438,4000

Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
2	CAPUZ DE PROTECAO DE CRANIO E PESCOCO DESTINADO CONTRA RESPINGOS DE PRODUTOS QUIMICOS.	770487	-	CAPUZ DE PROTECAO DE CRANIO E PESCOCO DESTINADO CONTRA RESPINGOS DE PRODUTOS QUIMICOS. - MAYCOL - MAYCOL	UND	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	-	R\$ 68,0000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 272,0000	18/09/2019 18:59	Tiago Farias De Souza
6	LUVA DE LATEX CANO CURTO COR LARANJA TAM. G COMPRIMENTO DE 30CM FORMATO ANATOMICO PUNHO RETO CONTENDO FORRO EM ALGODAO FLOCADO	770523	-	LUVA DE LATEX CANO CURTO COR LARANJA TAM. G COMPRIMENTO DE 30CM FORMATO ANATOMICO PUNHO RETO CONTENDO FORRO EM ALGODAO FLOCADO - SANRO - SANRO	PAR	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR BT EQUIPAMENTOS E DATA EQUIPAMENTOS NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 16,3000	R\$ 0,0000	100 Pares	R\$ 1.630,0000	18/09/2019 18:59	Tiago Farias De Souza
9	LUVA DE LATEX CANO CURTO COR VERDE TAM. G COMPRIMENTO DE 30CM FORMATO ANATOMICO PUNHO PICOTADO CONTENDO FORRO DE VERNIZ	770515	-	LUVA DE LATEX VERDE. TAM . G SAFETY/YELING - SAFETY/YELNG	PCT	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR DATA EQUIPAMENTOS NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 7,5000	R\$ 0,0000	100 Pares	R\$ 750,0000	18/09/2019 18:59	Tiago Farias De Souza
11	LUVA DE LATEX CANO CURTO COR VERDE TAM. P COMPRIMENTO DE 30CM FORMATO ANATOMICO PUNHO PICOTADO CONTENDO FORRO DE VERNIZ	770513	-	LUVA DE LATEX CANO CURTO COR VERDE TAM. P COMPRIMENTO DE 30CM FORMATO ANATOMICO PUNHO PICOTADO CONTENDO FORRO DE VERNIZ - VOGUE - VOGUE	PAR	Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR DATA EQUIPAMENTOS NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO. FORNECEDOR FORTE IMPERADOR RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS TAMANHO P E FOI	R\$ 7,5000	R\$ 0,0000	100 Pares	R\$ 750,0000	18/09/2019 18:59	Tiago Farias De Souza

Total Parcial:	304.0	R\$ 3.402,0000
-----------------------	-------	----------------

Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 4

Total Geral:	1014.0	R\$ 7.519,4000
---------------------	--------	----------------

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página